

استاندار فارس در پایان جلسه شورای اداری شهرستان کوار:

شناسایی ظرفیت ها، رفع موانع موجود و اتخاذ تدابیر لازم مسیر پیشرفت و توسعه کوار

ایمانیه در پایان جلسه شورای اداری شهرستان کوار، به شناسایی ظرفیت های مود در شهرستان اشاره کرد و افزود: با رفع موانع موجود، و تکمیل پروژه های فعلی در دست اجرا، شاهد توسعه و پیشرفت شهرستان کوار خواهیم بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در پایان شصت و پنجمین سفر شهرستانی خود و در پایان شورای اداری شهرستان کوار، ضمن تشکر از مهمان نوازی مردم خونگرم و مسئولین انقلابی شهرستان کوار، گفت: علاقه و حب مردم این شهرستان به اهل بیت علیهم السلام بویژه حضرت زهرا(س) همواره مشهور و زبان زد است؛ امیدواریم بتوانیم خدمتگزار خوبی برای محبان ائمه اطهار علیهم السلام باشیم.

استاندار فارس تصریح کرد: برای توسعه و آبادانی بیش از پیش شهرستان کوار، ظرفیت ها را شناسایی و موانع را احصا و نسبت به رفع آنان مصوباتی داشتیم.

تامین آب بخش های مختلف کوار با تکمیل سد شهید سلیمانی

دکتر ایمانیه به روند اجرایی احداث سد شهید سلیمانی اشاره کرد و افزود: این پروژه با جدیت و اهتمام ویژه در دست اجراست و امیدواریم در تابستان سال آینده شاهد آبرگیری اولیه آن باشیم.

رئیس شورای توسعه و برنامه ریزی فارس، با تاکید بر اینکه اتمام این سد نقش موثری در توسعه شهرستان و رفاه مردم کوار دارد، اظهار داشت: با تکمیل این سد، تامین آب آشامیدنی، کشاورزی، صنعت و محیط زیست شهر کوار تا حد بسیار خوبی تامین می شود.

وی با اشاره به روستاهای مجاور این سد مخزنی، خاطرنشان کرد: برای رفع نگرانی های ساکنین عزیز روستاهای جلال آباد و دهداری، تصمیمات خوبی اتخاذ شده است؛ با تحقق این مصوبات ساکنین این روستاها، در خانه های جدید خود ساکن می شوند و مشکل کشاورزی و دامداری ایشان نیز مرتفع خواهد شد.

گسترش خدمات درمانی با هم افزایی بخش دولتی و خصوصی

عضو هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی شیراز به بازدید میدانی از روند احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی این شهرستان نیز اشاره کرد و افزود: با همکاری مشترک دولت و مجتمع فولاد پاسارگاد کوار و همچنین بهره گیری از ظرفیت مولدسازی و مشارکت موثر خیرین امیدواریم این بیمارستان به سرعت تکمیل، تجهیز و آماده خدمت رسانی به مردم شریف این منطقه گردد.

لزوم تسریع در احداث منازل مسکونی

رئیس شورای مسکن فارس در ادامه به موضوع نهضت ملی جهش مسکن پرداخت و تصریح کرد: خوشبختانه با اخذ مجوز از وزیر محترم جهاد کشاورزی و حمایت وزیر محترم راه و شهرسازی، زمین این پروژه ملی، تا حدودی تامین و عملیات اجرایی در آن آغاز شده است؛ فرماندار شهرستان را مکلف کرده ام پیگیری های لازم را انجام دهند تا در دهه فجر سال جاری تعداد قابل توجهی از این پروژه ها مرحله فنداسیون ریزی را پشت سر گذاشته باشند و شاهد جبران عقب ماندگی ناشی از تأمین زمین در این شهرستان باشیم.

استاندار فارس در خصوص تصمیمات مربوط به اتباع غیر ایرانی نیز اظهار داشت: برای ساماندهی اتباع غیر ایرانی دو تصمیم اتخاذ کرده ایم؛ در ابتدا همه اتباع غیر ایرانی دارای کارت هوشمند می شوند و همچنین استفاده کارفرمایان از اتباع غیر ایرانی نظام مند و مبتنی بر کارت های هوشمند خواهد بود.

رویکرد دولت سیزدهم، رفع تنش آبی روستاها

استاندار فارس در خصوص تامین آب روستاهای دارای تنش آبی، تصریح کرد: همواره تامین آب آشامیدنی روستاها مورد توجه و تاکید دولت سیزدهم بوده است به همین منظور تمهیداتی اتخاذ شده تا روستاهای دارای تنش آبی تا پایان سال آبی رفع مشکل شوند.

وی در انتها به تامین مکان های ورزشی در جهت افزایش نشاط جوانان تاکید کرد و به پروژه های ورزشی در دست احداث اشاره نمود و افزود: بالغ بر ۲۰ مرکز ورزشی در این شهرستان در دست احداث است که امیدواریم با تامین منابع مالی از طریق اعتبار وزارت نفت، وزارت ورزش و جوانان و بودجه شهرستان، تکمیل پروژه ها سرعت گرفته و طبق برنامه های زمان بندی شده در مقاطع مختلف شاهد بهره برداری از آن ها باشیم.